

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190662435




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	


 El. dienynas
	LT
	EN
	PL
	RU









									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		
Lentvario „Versmės“ gimnazija




	Lauko g. 20, Lentvaris
	+370 528 28051
	info@versmes.lt





		
						
				
							
					

		
Lentvario „Versmės“ gimnazija




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Titulinis
	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Administracija
	Mokytojai 
		Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojai
	Kalbų mokytojai
	Gamtos mokslų mokytojai
	Matematikos ir informacinių technologijų mokytojai
	Menų ir technologijų mokytojai
	Kūno kultūros ir choreografijos mokytojai
	Pradinio ugdymo mokytojai
	Socialinių mokslų mokytojai
	Dorinio ugdymo mokytojai



	Darbuotojai
	Priimamasis
	Gimnazijos savivalda 
		Gimnazijos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių taryba
	Darbo taryba



	Komisijos ir darbo grupės 
		Vaiko gerovės komisijos sudėtis
	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisija
	Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė



	Struktūros schema



	PAGALBA MOKINIAMS IR TĖVAMS 
	Psichologas
	Socialinis pedagogas
	Logopedas
	Specialusis pedagogas
	Vaiko gerovės komisijos veikla
	Karjeros koordinatorius
	Patyčių prevencija
	Pagalba mokiniams iš Ukrainos
	Mokytojų padėjėjai



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Teisinė informacija 
		Teisės aktai



	Nuostatai
	Planavimo dokumentai 
		Strateginis planas
	Metų veiklos planas
	Mėnesio veiklos planas



	Ataskaitos 
		Direktoriaus metinės veiklos ataskaita
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžetinių ataskaitų rinkiniai
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Išorinio vertinimo ataskaita



	Viešieji pirkimai 
		Viešuosius pirkimus reglamentuojantys dokumentai
	Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašas
	Įsakymas dėl mažos vertės pirkimų
	Pirkimų planas 2023 m.



	Darbo užmokestis 
		Darbo apmokėjimo sistema
	Darbuotojų vidutinis mėnesinis darbo užmokestis



	Korupcijos prevencija 
		Korupcijos prevencijos programa
	Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planas
	Vidaus kontrolės tvarkos aprašas



	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
	Tvarkos ir taisyklės



	VEIKLA 
	Veiklos sritis ir rūšys
	Ugdymo proceso organizavimas 2023-2024 m. m.
	Priešmokyklinis ugdymas
	Pradinis ugdymas
	Pagrindinis ugdymas
	Vidurinis ugdymas
	Įtraukusis ugdymas
	Neformalus ugdymas
	Projektinė veikla 
		Erasmus+
	Kokybės krepšelis



	Egzaminai 
		Brandos egzaminai
	PUPP
	NMPP



	Nuotolinis mokymas
	Ugdymo organizavimo dokumentai
	UTA



	IKIMOKYKLINIS UGDYMAS
	APIE GIMNAZIJĄ 
	Gimnazijos istorija
	Filosofija, misija ir vizija
	Gimnazijos herbas
	Gimnazijos himnas



	TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS II





									

								

							

									
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Titulinis
	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Administracija
	Mokytojai 
		Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojai
	Kalbų mokytojai
	Gamtos mokslų mokytojai
	Matematikos ir informacinių technologijų mokytojai
	Menų ir technologijų mokytojai
	Kūno kultūros ir choreografijos mokytojai
	Pradinio ugdymo mokytojai
	Socialinių mokslų mokytojai
	Dorinio ugdymo mokytojai



	Darbuotojai
	Priimamasis
	Gimnazijos savivalda 
		Gimnazijos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių taryba
	Darbo taryba



	Komisijos ir darbo grupės 
		Vaiko gerovės komisijos sudėtis
	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisija
	Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė



	Struktūros schema



	PAGALBA MOKINIAMS IR TĖVAMS 
	Psichologas
	Socialinis pedagogas
	Logopedas
	Specialusis pedagogas
	Vaiko gerovės komisijos veikla
	Karjeros koordinatorius
	Patyčių prevencija
	Pagalba mokiniams iš Ukrainos
	Mokytojų padėjėjai



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Teisinė informacija 
		Teisės aktai



	Nuostatai
	Planavimo dokumentai 
		Strateginis planas
	Metų veiklos planas
	Mėnesio veiklos planas



	Ataskaitos 
		Direktoriaus metinės veiklos ataskaita
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžetinių ataskaitų rinkiniai
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Išorinio vertinimo ataskaita



	Viešieji pirkimai 
		Viešuosius pirkimus reglamentuojantys dokumentai
	Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašas
	Įsakymas dėl mažos vertės pirkimų
	Pirkimų planas 2023 m.



	Darbo užmokestis 
		Darbo apmokėjimo sistema
	Darbuotojų vidutinis mėnesinis darbo užmokestis



	Korupcijos prevencija 
		Korupcijos prevencijos programa
	Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planas
	Vidaus kontrolės tvarkos aprašas



	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
	Tvarkos ir taisyklės



	VEIKLA 
	Veiklos sritis ir rūšys
	Ugdymo proceso organizavimas 2023-2024 m. m.
	Priešmokyklinis ugdymas
	Pradinis ugdymas
	Pagrindinis ugdymas
	Vidurinis ugdymas
	Įtraukusis ugdymas
	Neformalus ugdymas
	Projektinė veikla 
		Erasmus+
	Kokybės krepšelis



	Egzaminai 
		Brandos egzaminai
	PUPP
	NMPP



	Nuotolinis mokymas
	Ugdymo organizavimo dokumentai
	UTA



	IKIMOKYKLINIS UGDYMAS
	APIE GIMNAZIJĄ 
	Gimnazijos istorija
	Filosofija, misija ir vizija
	Gimnazijos herbas
	Gimnazijos himnas



	TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS II



 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										PASLAUGOS
	Biblioteka
	Sveikatos priežiūra
	Maitinimas
	Pavėžėjimas
	Patalpų nuoma






ATASKAITOS
	Veiklos ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Finansinės ataskaitos






INFORMACIJA
	
Laisvos darbo vietos


	
Asmens duomenų apsauga


	
1,2 proc. parama


	
Vykdomos programos


	
Priėmimas į gimnaziją


	COVID-19






Steigėjas




									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija.




Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt





									

								

							

							


	
	
	
	
	



		

		





















